
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  

                Bolehošť čp. 10, 51731 Bolehošť 
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Sběr nadměrného odpadu 

27. 10. 2012 v době 9-11 h 

sběrná nádoba za obecním úřadem 

 

V sobotu 27. října 2012 se uskuteční sběr směsného objemného odpadu. 

Občané budou moci nežádoucí odpad dopravit a uložit do připraveného 

kontejneru, který bude zpřístupněn v době od 9 do 11 hodin za obecním 

úřadem. 

Uložit zde LZE předměty, které náleží do běžného směsného 

komunálního odpadu, který se vzhledem k rozměru nevejde do 

popelnic: 

např. matrace, podlahoviny (např. linoleum, koberec), sanitární technika 

(např. umyvadlo, toaletní mísa, sklolaminátové a akrylátové sprchové boxy a 

vany), skleněné výrobky (např. zrcadlo, drátosklo, autosklo či jinak upravené 

sklo), hadry a papír (bez znečištění chemickými látkami), zahradní hadice 

(černé gumové) apod. 

Ukládat zde NELZE výrobky a materiál určený do sběru plastu, skla, 

papíru, kovu, elektroodpadu, chemického odpadu nebo bioodpadu 

apod.: 

např. dřevěné výrobky, bioodpad (větve, tráva), plastové výrobky určené do 

sběrných nádob (např. autodíly, nádobí, obalový materiál, polystyren), 

kovové výrobky, nebezpečný odpad (např. zbytky nátěrových hmot, 

znečištěné obaly, žárovky, zářiče), elektrospotřebiče, baterie, tekutiny, 

stavební suť, pneumatiky apod. 

 

Dne 22. října 2012 
 

Petr Kubíček  

Starosta obce Bolehošť 

 


